
 

 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Brně,  

Oddělení Kontaktní pracoviště Mikulov  

 
Republikánské obrany 1584/1, 692 01 Mikulov na Moravě 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚPČR. Dále je v objektu 
umístěna ordinace dětského lékaře, urologická ambulance a rehabilitace. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

      
 

Uživatelský popis  

 

Vstup 

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen betonovou chodníkovou dlažbou. 

Hlavní vstup do budovy z ulice Republikánské obrany je bezbariérově upravený 
nájezdovou rampou. Vstup je opatřen mechanicky otvíranými dveřmi, k jejich otevření 
je potřeba asistence druhé osoby. Přístup do budovy je možný z autobusové zastávky 
Piaristů, která není bezbariérově upravená. Cesta od autobusové zastávky není 
bezbariérová.  

Před budovou je možné parkování bez vyznačených parkovacích míst pro zdravotně a 
tělesně postižené osoby, cesta je bezbariérově upravená. Parkování je také možné u 
budovy na veřejném parkovišti s vyznačeným stáním pro zdravotně a tělesně postižené 
osoby. Cesta z parkoviště není bezbariérově upravená.  

 

 

+420  950 107 660 
 

IDDS: yutzpii 
e-podatelna: podatelna.bv@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



 

Interiér 

Pro klienty jsou vyhrazena dvě patra budovy, které jsou částečně bezbariérová. 
V prvním nadzemním podlaží je WC pro imobilní občany. 

Výtah 

 

V budově se nachází 1 výtah, který mohou používat osoby pohybující se na vozíčku. 
Dveře výtahu je nutné ovládat manuálně s pomocí druhé osoby.  

Hygienické zázemí 

V prvním nadzemním podlaží jsou oddělené místnosti WC pro muže a ženy a WC pro 
imobilní občany. 

Parkování 

Parkování je možné před budovou, kde nejsou vyhrazena místa pro zdravotně a 
tělesně postižené osoby, cesta je bezbariérově upravená. Dále u budovy na veřejném 
parkovišti s vyznačeným stáním pro zdravotně a tělesně postižené osoby. Cesta 
z veřejného parkoviště není bezbariérově upravená. 

Fotodokumentace  

 



 

 

 

 

 



 

 

 


